Gregorius Episcopus, seruus seruorum Dei, dilectis filiis Preposito et fratribus monasterii sancte Marie, que dicitur Ciuitas Dei, Premonstratensis ordinis, Caminenfis diocesis, salutem et apostolicam benedictionem. Cum a nobis petitur, quod iustum est et honestum tam vigor equi-